QASHQADARYO VILOYAT
QASHQADARYO VILOYAT CHAKANA SAVDO ULGURJI VA CHAKANA
STATISTIKA BOSHQARMASI TOVAR AYLANMASI SAVDO TOVAR AYLANMASI
2020-yil yanvar-avgust

Asosiy tarkib Dastlabki ma’'lumotlar Tarkibiy gism, ulushlarda

Viloyat bo‘yicha 2020-yilning yanvar-avgust 93,4 % 6,6 %
oylarida chakana savdo tovar aylanmasi
8 125,8 mird. so‘mni tashkil etib, 2019-yil
yanvar-avgust oylariga nisbatan 3,6 % ga
kamaydi. Shu jumladan, yirik korxonalarning

tovar aylanmasi 537,8 mird. somni (o'sish korilélril(alar
surati 2,5 marta) kichik biznes va xususiy
tadbirkorlik subyektlarining tovar aylanmasi 6.1 %
7 588,0 mird. so‘mni (2,4 % ga kamaydi), e
— o _ shundan Uyushmagan savdo tovar aylanmasi
Yirik Kichik biznes va xususiy 498,0 mird. so‘mni (47,6 % ga kamaydi) tashkil Kichik biznes
korxonalar tadbirkorlik subyektlari etdi. va xususiy = Uyushmagan
tadbirkorlik subyektlari savdo
O‘sish (o‘zgarish) sur’atlari, foizda Uyushmagan savdo, mird. so‘m

Yirik
korxonalar ' ’
“ - : /,.//’_\\\>
Kichik biznes va xususiy Dehgon Chorva
Uyushmagan

savdo




OASHOADARYO VILOYAT HUDUDLAR KESIMIDA CHAKANA CTEURTI VA CHAKANA |

STATISTIKA BOSHQARMASI ‘ SAVDO TOVAR AYLANMASI
Q SAVDO TOVAR AYLANMASI, mird. so'm O S VAR ATLANVIAS

UMUMIY MA'LUMOT o ENG YUQORI ULUSH
Viloyat bo'yicha 2020-yilning yanvar-avgust oylarida chakana savdo tovar Qarshi sh. Viloyat chakana savdo tovar aylanmasida eng yuqori
aylanmasi 8 125,8 mlrd. so‘mni tashkil etib, 2019-yil yanvar-avgust oylariga 1856,7 ulushni Qarshi shahri 22,9 % ulush bilan 1 856,7 mird.

nisbatan 3,6 % ga kamayish kuzatildi. so‘mni tashkil etdi.

Chiroqchi Qamashi

560,4 503,4
Shahrisabz sh Shahrisabz

488,2 450,0

Viloyatimiz chakana savdo tovar
aylanmasida Kitob va Qarshi Yakkabog’
tumanlardan tashqari qolgan barcha gsEisle[eIge]eJels| Muborak 362,7
hududlarda  kamayish  sur’atlari
kuzatildi. Chakana savdo tovar
aylanmasining tarkibiy gismlarida
kichik biznes va xususiy tadbirkorlik Mirishkor ENG QUYI ULUSH
subyektlari hissasiga 93,4 % va vyirik 189.6 Viloyatda chakana savdo tovar aylanmasida eng
korxonalar hissasiga 6,6 % to‘g'i quyi ulushni Nishon tumani 2,2 % ulush bilan

keldi. 174,8 mird. so‘mni tashkil etdi.

264,4 2443




QASHOADARYO VILOYAT YIRIK KORXONALAR, KICHIK BIZNES VA XUSUSIY QSESSQB@TSH\:&%QT

STATISTIKA BOSHQARMASI TADBIRKORLIK SUBYEKTLARINING CHAKANA SAVDO TOVAR AYLANMASI
SAVDO TOVAR AYLANMASIDAGI ULUSHI, foizda 2020-yil yanvar-avgust
Qashlqad?ryo G’uzor Dehgonobod Qamashi Qarshi Koson Kitob Mirishkor Muborak Nishon Kasbi Chirogchi Shahrisabz Yakkabog’® Qarshish. Shahrisabz sh.
viloyati

Chakana savdo tovar aylanmasida eng yuqori hajm kichik biznes va xususiy tadbirkorlik

virik  Kichikbiznes va subyektlariga to‘g'ri kelib, mazkur hajm 2020-yil yanvar-avgust oylari yakuniga ko'ra, 7 588,0
korxonalar Xususiy tadbirkorlik

subyektlari

2019-yil mird. so‘mni tashkil etib, 2019-yil yanvar-avgust oylariga nisbatan 7,6 % ga kamaygan. Jami

yanvar-

avgust chakana savdo tovar aylanamasidagi ulushi esa 93,4 % ni tashkil etdi.

2020y Bu ko‘rsatkich hududlar kesimida taggoslanganda, Shahrisabz shahrida (99,7 %), Koson

yanvar- (99,2 %), Qamashi (98,7 %), Dehqgonobod (98,7 %), Mirishkor (98,6 %), G’uzor (98,5 %)
avgust
tumanlarida yuqori ulush gayd etildi.




QASHQADARYO VILOYAT CHAKANA SAVDO AYLANMASIDA YIRIK KORXONALAR,
STATISTIKA BOSHQARMASI KICHIK BIZNES VA XUSUSIY TADBIRKORLIK
SUBYEKTLARINING HAJMI VA O'SISH SUR’ATLARI

2019-yilning yanvar-avgust oylariga nisbatan viloyatning
2019-yil yanvar- Yirik

avgust oylariga | korxonalar,
nisbatan, foizda | mird. so‘m

barcha hududlarida chakana savdo tovar aylanmasida eng yuqori
o’sish sur’atlari Kitob (100,2 %), Qarshi (100,2 %) tumanlarida

gayd etildi. \?”aos haqtiadaryo 81258 96,4 5378

hududlar:
100.2 G'uzor 412,0 97,8 6,2

Chakana savdo aylanmasining o‘sish sur’atlari, foizda

Qarshi

Kitob 100,2 Dehgonobod 264,4 89,0 34

|

Qarshi sh. 98,8 Qamashi 503,4 97,4 6,4

Chiroqchi 98,6 Qarshi 637,9 100,2 11,6

H

G'uzor Koson 601,7 93,3 4,5

|

Qamashi 97,4 Kitob 968,4 100,2 31,4

Muborak

©
o
©

Mirishkor 189,6 86,3 2,7

Kasbi 95,2 Muborak 2442 95,8 7,1

94,8

Yakkabog*

H

Nishon 174,8 87,8 3,3

Koson 93,3 . .
Chiroqgchi 560,5 98,6 17,2
SEUEL R S———— :
Shahrisabz 450,0 93,4 245
SLELUELEL S ——_
Yakkabog' 362,7 94,8 13,5
Nishon 87,8

|

Qarshi sh. 1 856,8 98,8 400,1
Mirishkor

o)
o
w

Shahrisabz sh. 488,2 92,6 1,6

2019-yil yanvar-
avgust oylariga
nisbatan, foizda

2,5m.

2,1 m.

6,4 m.
9,8 m.
9,5 m.
16,3 m.
238,6 m.
7,2m.
137,0
4,0 m.
3,8 m.
9,8 m.
46,0
164,5
29m.

86,3

QASHQADARYO VILOYAT
ULGURJI VA CHAKANA
SAVDO TOVAR AYLANMASI
2020-yil yanvar-avgust

Kichik biznes
va xususiy

tadbirkorlik,
mird. so‘m

7 588,0

405,9
260,9
497,0
626,3
597,2
937,0
186,8
237,1
171,5
407,0
543,3
425,5
349,2
1 456,7

486,6

2019-yil yanvar-
avgust oylariga
nisbatan, foizda

92,4

97,0
88,0
96,2
98,6
92,6
96,9
85,2
94,9
86,5
94,4
95,9
99,3
93,3
83,6

92,6




QASHQADARYO VILOYAT
QASHQADARYO VILOYAT CHAKANA SAVDO TOVAR ULGURJI VA CHAKANA
STATISTIKA BOSHQARMASI AYLANMASI TARKIBI SAVDO TOVAR AYLANMASI
2020-yil yanvar-avgust

Yirik Kichik biznes va xususiy
korxonalar tadbirkorlik subyektlari

Eng yuqori ulushga
ega hududlar, foizda

Eng yuqori ulushga
ega hududlar, foizda

21,5

23 Kichik  biznes va  xususiy tadbirkorlik
subyektlariga chakana savdo tovar aylanmasi hajmi
statistik hisob-kitoblarga ko’ra, 7 588,0 mird. so’mni
tashkil etib, 2019-yilning yanvar-avgust oylariga
nisbatan 7,6 % ga kamaydi. Viloyat miqgyosida
ushbu sektorning jami chakana savdo tovar
aylanmasidagi ulushi 93,4 % ni tashkil etdi.

Chakana savdo tovar aylanmasi tarkibida
yirik korxonalarning tovar aylanmasi hajmi,
2019-yilning yanvar-avgust oylariga nisbatan
150,2 % ga o'sdi va 537,8 mird. so‘mni
tashkil gildi. Bu esa umumiy savdo hajmining
6,6 % ulushiga to‘g‘ri keladi.

Q)



OASHOADARYO VILOYAT CHAKANA SAVDO AYLANMASIDA YIRIK KORXONALAR, KICHIK QASHQADARYO VILOYAT

STATISTIKA BOSHOARMAS| BIZNES VA XUSUSIY TADBIRKORLIK SUBYEKTLARINING SAVDO TOVAR AYLANMASI
HUDUDLAR KESIMIDA ULUSHI (foizda) 2020-yil yanvar-avgust

Shahrisabzb sh. }0,3 99,7 Tahliliy natijalarga ko‘ra, chakana savdo tovar aylanmasida kichik biznes va xususiy

Koson 99,2 tadbirkorlik subyektlarining ulushi bo‘yicha Shahrisabz shahri (99,7 %), Koson (99,2 %),

Kasbi (99,0 %) Qamashi (98,7 %), Dehqonobod (98,7 %) va Mirishkor (98,6 %)

Kasbi 99,0 tumanlar yetakchilik gilmogda. Chakana tovar aylanmasi tarkibida yirik korxonalarning

Qamashi 98,7 ulushi 6,6 % ni tashkil etib, eng katta ulush Qarshi shahrida (21,5 %), Shahrisabz (5,4

Dehqgonobod 98,7 %), Yakkabog’ (3,7 %) va Kitob tumanlarida (3,2 %) kuzatilgan.
Mirishkor 98,6
G'uzor 98,5
Qarshi 98,2
Nishon 98,1
Muborak 97,1
Chiroqchi 96,9
Kitob 96,8
Yakkabog' 96,3
Shahrisabz 94,6
Qarshi sh 21,5 78,5

EYirik korxonalar OKichik biznes va xususiy tadbirkorlik subyektlari




OASHOADARYO VILOYAT VILOYAT BO'YICHA AHOLI JON BOSHIGA NISBATAN
STATISTIKA BOSHQARMASI CHAKANA SAVDO TOVAR AYLANMASI HAJMI VA

O'SISH SUR’ATLARI

2020-yil yanvar-avgust oylari holatiga ko‘ra o‘rtacha
aholi jon boshiga chakana savdo tovar aylanmasi 2 469,3
ming so‘m (2019-yil yanvar-avgust oylariga nisbatan 5,5 %
ga kamaydi). Barcha hududlarda aholi jon boshiga chakana
savdo tovar aylanmasi ko‘rsatkichlarida kamayish sur’atlari
kuzatildi.

Ushbu ko‘rsatkichni hududlar kesimida solishtirilgan-da
eng yugorisi Qarshi shahri (6 727,4 ming so‘m),
Shahrisabz sh. (3 504,8 ming so‘m) va Kitob (3 673,6)

ming so‘m) tumanlari hissasiga to‘g‘ri keladi.

Eng yugori i
g y q Qarshi sh., 6 727,4 Hajm,
hajm, ming so‘m
ming so‘m Kitob 3 673,6
Qashqgadaryo
Shahrisabz sh 3504,8 viloyati
hududlar:
Muborak™2 8074
Dehqgonobod 17923
Qurshi 25630 1852,
Mirishkor 15849 =
Eng quyi Yakkabog’ 1377,5 Chiroqchi 13584
hajm, — Shahrisabz 2028,0
H ‘ h h -
ming som Chirogchi 1 358,4 Yakkabog 13775
arshi sh.
67214
Shahrisabz sh. YK

QASHQADARYO VILOYAT
ULGURJI VA CHAKANA
SAVDO TOVAR AYLANMASI
2020-yil yanvar-avgust

2019-yil yanvar-

avgust oylariga
nisbatan, % da

95,8
87,2
95,4
98,0
91,3
98,8
84,6
93,8
85,7
93,2
96,1
92,1
93,2
97,3
91,4




QASHQADARYO VILOYAT
STATISTIKA BOSHQARMASI

Asosiy tarkib, foizda

00

Dehqgon Chorva (parranda)
bozorlari bozorlari

O‘sish (0‘zgarish) sur’atlari, foizda

Uyushmagan Shu jumladan:

savdo Dehqon Chorva

bozorlari bozorlari

UYUSHMAGAN SAVDO
TOVAR AYLANMASI

QASHQADARYO VILOYAT
ULGURJI VA CHAKANA
SAVDO TOVAR AYLANMASI
2020-yil yanvar-avgust

Viloyat bo‘yicha 2020-yilning yanvar-avgust oylarida uyushmagan savdo tovar aylanmasi 498,0 mird.

so‘mni tashkil etib, 2019-yil yanvar-avgust oylariga nisbatan 47,6 % ga kamaydi. Shu jumladan, 1- bozor va

1- bozor (chorva) (oylik) kuzatuvlari ma’lumotlariga asosan, dehgon bozorlarida savdo faoliyati bilan

shug‘ullanuvchi jismoniy shaxslarning uy xo‘jaliklarida yetishtirgan mahsulotlarining sotish hajmi 331,6 mlrd.

so‘mni (o‘zgarish sur’ati 72,1 %), chorva mollari va parrandalar sotuvchi jismoniy shaxslarning savdo

aylanmasi hajmi 166,4 mlird. so‘mni (o‘zgarish sur’ati 33,8 %) tashkil etdi.

Savdo aylanmasi hajmi va ulushi

SR InECERRE 498.0 mird. so‘m, 100,0 %
savdo

LGN 3316 mird. so‘m,
bozorlari | 66,6 %

Chorva 166,4 mird. so‘m,
bozorlari \ 33,4 %

Eng yugori ulushga ega hududlar

15,6 %
14,0 %
8.1 % 11,9%
'0 I

Kitob Koson Chirogchi  Qarshi sh. :




QASHOADARYO VILOYAT UYUSHMAGAN SAVDO AYLANMASIDA DEHQON* VA QSLSSSRABQ/RAYSH\A&SJQT
STATISTIKA BOSHQARMASI CHORVA (PARRANDA) BOZORLARINING SAVDO

AYLANMASI HAIMI VA O*SISH SUR’ATLARI 0 yamvar st

2020-yilning yanvar-avgust oylarida dehqon va chorva (parranda)

: q Chorva .
. . . o . . . Jami 2019-yil yanvar- . 2019-y||yan\{ar- (parranda) 2019-y||yan\{ar-
bozorlarida, uy xo‘jaligida yetishtirilgan gishlog xo‘jaligi mahsulotlari, .| avgust oylariga | bozorlari, | avgust oylariga : avgust oylariga
mlird. so‘m . . . . . bozorlari, . .
. o ) Lo . nisbatan, foizda | mird. so‘'m | nisbatan, foizda Ird. so* nisbatan, foizda
parrandalar va chorva mollari savdosi bilan shug‘ullanuvchi jismoniy SISO
. . , P . Qashgadaryo
shaxslar tanlanma kuzatuvi, dastlabki ma’lumotlarga ko‘ra jismoniy viloyati 498,0 52,4 331,6 72,2 166,4 33,8
shaxslar tomonidan amalga oshirilgan savdo aylanmasi hajmi dehgon hududlar:
bozorlarida 331,6 mird. so‘mni, chorva (parranda) bozorlarida 166,4 23,0 65,6 12,2 72,1 10,8 59,5
mird. so‘mni tashkil etdi. Dehgonobod 19,0 34,1 9,0 334 10,0 34,8
=z ‘ 40,4 68,5 27,2 95,5 13,2 43,3
17,5 56,4 2,9 19,4 14,6 91,1
59,5 55,6 39,4 76,3 20,1 36,4
26,3 43,9 25,72 87,0 11 85
19,0 41,9 14,4 65,8 4,6 19,6
20,2 43,4 14,2 63,3 6.0 24,9
& Chirogchi 69,9 74,0 38,0 83,2 31,9 65,3
> e IR Shahrisabz 19,5 68,6 1.2 8,8 18,3 124,5
- LR
o e _ Yakkabog' 24,4 45,7 22,5 87,3 1,9 6,9
* Xojalik yurituvchi subyektlar va yakka tartibdagi tadbirkorlar (YTT)ni
qo'shmagan holatda 77,5 42,4 68,9 78,1 8,6 9,1
* Jismoniy shaxslar (dehqonlar)ning uy xojaligida oz kuchlari bilan :
ot - i : : Shahrisabz sh.
yetishtirgan gishloq xojaligi mahsulotlari, chorva (parranda) mollari 24,2 43,2 24,2 43,2 - -



QASHQADARYO VILOYAT UYUSHMAGAN SAVDO TOVAR AYLANMASI: ORI VA CHAKANA

STATISTIKA BOSHQARMASI DEHQON BOZORLARI SAVDO TOVAR AYLANMASI
2020-yil yanvar-avgust

2020-yilning yanvar-avgust oylarida viloyatning
barcha hududlarida joylashgan dehqon bozorlarida

gishlog xofjaligi mahsulotlarini  sotuvchi  jismoniy

Tesse ¢ 8C ‘ shaxslarning tanlanma kuzatuvi o‘tkazildi. Kuzatuv Ziravorlar
Yangi uzilgan qishloq L ‘ o 60,5
xoaligi mahsulotlari natijalariga ko‘ra savdo aylanmasi hajmi 331,6 mlird. mird. so'm |
so‘mni tashkil etdi. Bunda asosiy yirik hajm yangi uzilgan iy 4  ‘ R ‘)

-’\- n gishlog xofjaligi mahsulotlari savdosiga (121,4 mird.

Quritilgan gishloq
xo‘jaligi mahsulotlari
(yong‘oq, bodom, pista va
boshqalarni qo‘shgan holda)

so‘m) to‘g‘ri keldi.

Non va non
mahsulotlari

47,4
mird. so‘m

Sut va sut Tuxum Don mahsulotléri (mosh, ’ Chorva mollari va Gullar, o‘simlik va nihol
mahsulotlari loviya, no‘xat, guruch va parrandalar uchun har xil ko‘chatlari (manzarali va
boshgalar) yem-hashaklar gishloq xo'jaligi) @



OASHOADARYO VILOYAT UYUSHMAGAN SAVDO TOVAR AYLANMASI: QSE’E'SQB@T&X'E%QT

STATISTIKA BOSHQARMASI CHORVA (PARRANDA) BOZORLARI SAVDO TOVAR AYLANMASI

2020-yil yanvar-avgust

2020-yilning yanvar-avgust oylarida viloyatning barcha hududlarida joylashgan chorva (parranda) bozorlarida parrandalar va chorva mollari sotuvchi jismoniy shaxslar
tanlanma kuzatuvi o‘tkazildi. Kuzatuv natijalariga ko‘ra savdo aylanmasi hajmi 166,4 mird. so‘mni tashkil etdi. Bunda har xil yoshdagi qora mollar savdosi 115,4 mird.
so‘mni, qo'y va echkilar 45,6 mird. so‘mni, otlar 4,4 mird. so‘mni, parrandalar 1,0 mird. so‘mni tashkil etdi. Savdo aylanmasining to‘liq tarkibi quyidagi ko‘rsatkichda o‘z

aksini topgan:

2 yoshdan katta bo‘lgan
goramollar

Echkilar
oW

. 9,1 mird. so‘m
mird. so‘m

22 4 mird. so'm NUs A e 4.4 mid. so'm

1 yoshdan 2 yoshgacha 27,8 mird. so'm sl Al » ’ 0,5 mird. so‘m

bo‘lgan yosh mollar Tovuglar

36,5 mird. so'm . 0,5 mird. so'm

Qo‘ylar Kurka, o‘rdak, g‘ozlar

O



QASHQADARYO VILOYAT UMUMIY OVQATLANISH KORXONALARI SAVDO AYLANMASIDA YIRIK
STATISTIKA BOSHQARMAS| KORXONALAR, KICHIK BIZNES VA XUSUSIY TADBIRKORLIK
SUBYEKTLARINING HAJMI VA O‘SISH SUR’ATLARI

2020-yilning yanvar-avgust oylarida chakana savdo tovar
aylanmasi tarkibida ovqgatlanish tashkilotlarining savdo aylanmasi 1,9
% ni tashkil etib, 154,2 mird. so‘mga yetdi va 2019-yil yanvar-avgust
oylariga nisbatan 12,0 % ga kamaydi. Bunda jami savdo
aylanmasining 94,1 % ulushi kichik biznes va xususiy tadbirkorlik

SUbyektlari hissaSiga tO‘g‘ri keImOQda. 8|a05haqtladaryo 154 185,9 88,0 9073,7

hududlar:
G'uzor 6112,2 83,6 969,1
104,7 Dehqonobod 2511,1 72,4 -

Qamashi 11972,8 91,8 -
Qarshi 10 774,0 84,1 -

Umumiy ovgatlanish korxonalari savdo aylanmasining
o‘sish sur’atlari, foizda

Muborak

Qarshi sh. 97,7

Shahrisabz 94,4

Qamashi 91,8 (0SO 3905,7 80,9 )
Yakkabog' 87,3 NIl 12.836,0 a7 )
Qarshi 84.1 Mirishkor 24775 73,1 -

Nishon 83,8 Muborak 8358,5 104,7 5025,0
G'uzor 83,6 Nishon 44132 83,8 :
Koson 80,9 Kasbi 14704 59,5 -
Shahrisabz sh. 79,1 Chiroqchi 6 331,7 68,2 -
Kitob 74,7 Shahrisabz 8812,4 94,4 -
Mirishkor 73,1 Yakkabog' 7394,1 87,3 )

Dehgonobod 72,4 Qarshi sh. 58 7939 97,7 3079.6

Chiroqchi 68,2

Kasbi 50.5 Shahrisabz sh. 80224 79,1 -

116,5

71,0

133,7

120,2

QASHQADARYO VILOYAT

ULGURJI VA CHAKANA

SAVDO TOVAR AYLANMASI

2020-yil yanvar-avgust

145112,2

5143,1
25111

11972,8
10774,0

3 905,7
12 836,0
24775
3333,5
4413,2
1470,4
6 331,7
8812,4
7394,1
55714,3

8022,4

86,5

86,3
72,3
91,7
84,6
80,8
74,5
73,0
78,7
83,7
59,4
68,0
94,2
87,1
96,5

79,0@



QASHQADARYO VILOYAT
STATISTIKA BOSHQARMASI

Asosiy tarkib, foizda

21,8\ 78,2\

Mikrofirma va
kichik korxonalar

Yirik
korxonalar

O‘sish (0‘zgarish) sur’atlari, foizda

Yirik
korxona

Kichik biznes
subyektlari

ULGURJI SAVDO
TOVAR AYLANMASI

QASHQADARYO VILOYAT
ULGURJI VA CHAKANA
SAVDO TOVAR AYLANMASI
2020-yil yanvar- avgust

Viloyat bo‘yicha 2020-yilning yanvar-avgust oylarida ulgurji savdo tovar aylanmasi 1 570,8 mlrd. so‘mni

tashkil etib, 2019-yil yanvar-avgust oylariga nisbatan 26,7 % ga kamaydi. Shu jumladan, yirik korxonalarning

savdo tovar aylanmasi 342,1 mird. so‘mni (56,4 % ga kamayish), kichik biznes subyektlarining savdo tovar

aylanmasi 1 228,7 mird. so‘mni (9,6 % ga kamayish) tashkil etdi.

Savdo aylanmasi hajmi va ulushi

Ulgurji
savdo 1570,8 mird. so‘m, 100 %

Yirik 342,1 mird. so‘m, 21,8 %
korxonalar
Kichik biznes ( 228,7 mird. so‘m, 78,2 % ‘
subyektlari

Eng yugori ulushga ega hududlar

48,1 %

53 %

5,0% .

Qarshi  Chiroqgchi Koson Qarshi sh




etildi.

Ulgurji savdo tovar aylanmasida yuqori o'sish sur’atlariga
ega Yyirik korxonalar Koson (401,6 marta) Kitob (825,3 marta)
va G’uzor tumanlarida (46,7 marta) kuzatildi. Qashgadaryo L
Ulgurji tovar aylanmasida nisbatan yugori o‘zgarish sur’atlari 5709
Koson (126,4 %), Shahrisabz (115,9 %), Qamashi (112,0 %), hududlar:
G’uzor (107,8 %) va Yakkabog' (102,4 %) tumanlarida qayd 64,0
Dehqonobod 22,7
Ulgurji savdo aylanmasi o‘sish sur’atlari, foizda
G'uzor
Yakkabog' 102,4 S
Dehgonobod 100,9 38,8
Chiroqchi 90,3
Shahrisabz sh. 89,5 418
Qarshi - | 88,5 Chiroqchi 83,4
Mirishkor 9.3 Shahrisabz 53,3
Kasbi | 67,2
Qarshi sh. | 60,8 Yakkabog' 48,0
Nishon | 54,6

QASHQADARYO VILOYAT
STATISTIKA BOSHQARMASI

ULGURJI SAVDO AYLANMASIDA YIRIK KORXONALAR
VA KICHIK BIZNES SUBYEKTLARINING HAJMI VA

O‘SISH SUR’ATLARI

2019-yil yanvar-
avgust oylariga
nisbatan, foizda

73,3

107,8
100,9
112,0
88,5
126,4
99,8
79,3
54,6
54,6
67,2
90,3
115,9
102,4

60,8

89,5

Yirik
korxonalar,
mird. so‘'m

27,5

17,2
26,6
4,9
28,6
11,3
10,0

20,4

10,4
4,3

171,6

2019-yil yanvar-
avgust oylariga
nisbatan, foizda

QASHQADARYO VILOYAT
ULGURJI VA CHAKANA
SAVDO TOVAR AYLANMASI
2020-yil yanvar-avgust

Mikrofirma
va kichik

korxonalar,

2019-yil yanvar-
avgust oylariga
nisbatan, foizda



QASHQADARYO VILOYAT
STATISTIKA BOSHQARMASI

YIRIK KORXONALAR VA KICHIK BIZNES
SUBYEKTLARINING ULGURJI SAVDO

QASHQADARYO VILOYAT
ULGURJI VA CHAKANA

viloyati

Yirik Mikrofirma va
korxonalar kichik korxonalar

—

0’3 24'8 3410 43Y7 |

Qashgadaryo G’uzor Dehgonobod Qarshi

SAVDO TOVAR AYLANMASI
2020-yil yanvar-avgust

TOVAR AYLANMASIDAGI ULUSHI, foizda

! 48,8 || |
Kasbhi Chiroqchi

Koson

Nishon

Qarshi
shahar

66’2
Muborak

Qamashi Kitob Mirishkor

Shahrisabz Yakkabog’ Shahrisabz

shahar
Ulgurji savdo tovar aylanmasida eng yuqgori hajm kichik biznes subyektlariga to‘g‘ri kelib,

mazkur hajm 2020-yil yanvar-avgust oylari yakuniga ko‘ra, 1 228,7 mird. so‘mni tashkil etib,

2019-yil
yanvar-
avgust
2020-yil
yanvar-
avgust

2019-yil yanvar-avgust oylariga nisbatan 9,6 % ga kamaygan. Jami ulgurji savdo tovar
aylanamasidagi ulushi esa 78,2 % ni tashkil etdi.

Tashgi iqtisodiy faoliyat va savdo
statistikasi bo’limi
Tel.:75-221-44-28




